Костишин // *Історичні студії Волинського національного університету імені Лесі Українки: зб. наук. праць.* – 2010. – Вип. 3. – С. 58. 2. *Slusser R.* A Calendar of Soviet Treaties, 1917-1957 / R. Slusser, J. Triska. – Stanford, CA: Stanford University Press, 1959. – Р. 23-25. 3. *Декрет* II Всеросійського съезда Советов о мире от 26 октября (8 ноября) 1917 г. // *Декреты Советской власти.* – Т. I. – М.: Гос. изд-во полит. литературы, 1957. – С. 12. 4. *Декларация* прав народов России от 2 ноября 1917 г. – С. 39. 5. *КПРС* в резолюциях і рішеннях з'їздів, конференцій і пленумів ЦК. – К., 1979. – Т. 2. – С. 45. 6.